[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
                                                                   РЕШЕНИЕ

« 29 » декабря  2009 г                                                                                          №__ _____97____

	с Шеркалы

 Об исполнении бюджета

муниципального образования

сельское поселение Шеркалы

 за  2009 год

Рассмотрев представленный  финансово-экономическим отделом отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Шеркалы за 2009 год, Совет депутатов сельского поселения Шеркалы решил:
1 . Принять к сведению: отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Шеркалы за 2009 год по доходам 19215,44 тысяч рублей согласно приложения № 1, по расходам в сумме 18465,14 тысяч рублей согласно приложениям  № 2,3, отчет об источниках внутреннего финансирования дефицита бюджета Администрации сельского поселения Шеркалы согласно приложения № 4.
2. Настоящее решение направить  на опубликование в газету «Октябрьские вести».
            3.Настоящее решение вступает в силу не ранее чем через 10 дней после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Шеркалы

Л.В.Мироненко